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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte KSV Bad Lobenstein

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Wwildt, Jiirgen
Werner, Erich
Busch, Bernd
Bohm, Holger
Grieser, Hartmut

Fischer, Rosa

m/w

Alter

57

82

81

64

65

60
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Sp

15
15
16

15

352,5
357,5
359,9
360,3
344,8

361,0

1745
164,9
169,2
170,8
155,3

138,0

@ gesamt

F G
50 527,0
52 5224
56 5291
6,3 5311
8,3 500,1
12,0  499,0

Sp

352,5
353,8
360,6
349,4
324,1

0,0

A
1745
167,0
156,4
164,4
146,4

0,0

@ zuhause
F G
50 527,0
4,4 5208
56 517,0
4,6 5138
8,6 470,6
0,0 0,0

Sp

0,0
361,7
359,3
3713
362,9

361,0

0,0
162,6
180,4
1771
163,1

138,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
6,1 5243
56 5396
8,0 5484
8,1 526,0
12,0  499,0
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